вх. № 501540 от 14.03.2023 г. банкова сметка. 	

По изложените съображения, Върховният касационен съд, Търговска колегия, състав на II-ро т. о. 	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховния касационен съд за обезпечения сумата от 13 000 лв. (тринадесет хиляди лева), внесена от „ДЗИ – Общо Застраховане“ ЕАД като обезпечение по чл. 282, ал. 2, т.1 ГПК за спиране изпълнението на Решение № 20 от 20.01.2022 г., постановено по в. т. д. № 301/2022г. на Апелативен съд Велико Търново. 	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ сумата от 13 000 лв.